
Generalforsamling	  5.	  juni	  2017	  –	  referat	  

1.Valg	  af	  dirigent	  

Henning	  Dochweiler	  blev	  valgt	  

2.Bestyrelsens	  beretning	  v/formand	  Peter	  Møller	  

Siden	  sidste	  generalforsamling	  er	  vores	  medlemstal	  151.	  

Medlemmerne	  er	  altid	  velkomne	  til	  at	  henvende	  sig	  til	  bestyrelsen,	  hvis	  der	  opstår	  udfordringer	  af	  forskellig	  
art,	  så	  skal	  vi	  forsøge	  at	  hjælpe	  med	  vejledning	  og	  oplysning	  om,	  hvor	  man	  kan	  henvende	  sig	  i	  givne	  
situationer.	  

Bestyrelsen	  konstituerede	  sig	  efter	  sidste	  generalforsamling	  således:	  formand	  Peter	  Møller,	  næstformand	  
og	  hjemmesidevedligeholder	  Bodil	  Mark,	  kasserer	  Carsten	  Borup,	  vejudvalg	  Pouli	  Madsen,	  sekretær	  Lene	  
Frost	  og	  suppleant	  Karin	  Borup.	  	  Siden	  da	  er	  Carsten	  Borup	  udtrådt	  af	  bestyrelsen.	  

Beretningen	  tog	  derudover	  udgangspunkt	  i	  de	  afholdte	  bestyrelsesmøder,	  hvor	  emnerne	  har	  været:	  

-‐ Overfladevand	  på	  Alvildavej	  og	  Almavej	  –	  der	  har	  været	  massive	  problemer,	  hvilket	  kan	  ses	  af	  den	  
omfangsrige	  korrespondance	  med	  Jammerbugt	  Forsyning,	  som	  bestyrelsen	  har	  ført	  siden	  sidste	  
gen.fors.	  Korrespondancen	  er	  vedlagt	  dette	  referat	  som	  bilag.	  Som	  der	  fremgår	  heraf,	  er	  det	  knebet	  
med	  at	  få	  information	  og	  svar	  fra	  Jammerbugt	  Forsyning	  og	  Kommune,	  men	  efter	  at	  der	  er	  
foretaget	  langsom	  spuling	  med	  rotordysse	  i	  oktober	  md.,	  ser	  det	  ud	  som	  om,	  at	  der	  ikke	  har	  været	  
de	  samme	  omfangsrige	  problemer	  siden	  da!	  Bestyrelsen	  takker	  for	  tilsendt	  dokumentation	  for	  
overfladevand	  fra	  7	  grundejere,	  som	  er	  medsendt	  til	  kommunen	  –	  og	  der	  opfordres	  til	  at	  henvende	  
sig	  til	  bestyrelsen	  igen,	  hvis	  problemer	  opstår.	  

-‐ Beskæring	  af	  belantning	  langs	  vejene	  –	  der	  har	  været	  problemer	  på	  visse	  matrikler	  med	  at	  
overholde	  Jammerbugt	  kommunes	  reglement.	  Derfor	  er	  reglementet	  lagt	  ud	  på	  foreningens	  
hjemmeside	  ligesom	  der	  –	  hvor	  der	  var	  behov	  for	  særlig	  indsats	  i.f.t.	  beskæring	  –	  er	  lagt	  en	  venlig	  
reminder	  i	  postkasserne.	  Det	  ser	  ud	  til	  at	  de	  tiltag	  har	  haft	  effekt!	  

-‐ Vedligeholdelse	  af	  vejene	  –	  sidste	  sommer	  manglede	  vejene	  i	  allerhøjeste	  grad	  ny	  belægning,	  som	  
blev	  vanskeliggjort	  af	  det	  regnfulde	  sommervejr.	  Siden	  da	  noterer	  bestyrelsen	  med	  tilfredshed,	  at	  
vejene	  igennem	  længere	  tid	  har	  været	  i	  rimelig	  og	  fin	  stand.	  I	  vejudvalget	  arbejdes	  der	  på	  
etablering	  af	  bump	  på	  Alexandravej	  og	  Alvildavej	  i	  samarbejde	  med	  kommunen.	  

-‐ Medlemmer	  til	  bestyrelsen	  –	  	  i	  bestyrelsen	  mangler	  vi	  et	  til	  to	  nye	  medlemmer	  efter	  Carstens	  
udtræden.	  Derfor	  opfordres	  medlemmerne	  meget	  stærkt	  til	  at	  stille	  op.	  

-‐ Møde	  med	  sommerhusgrundejerforeninger	  i	  Jammerbugt	  kommune	  d.	  24.	  maj	  2017	  –	  emnerne	  
på	  dette	  års	  møde	  var	  bl.a.	  Håndtering	  af	  spildevand	  og	  Afvanding	  af	  overfladevand/grundvand,	  
Mobil-‐	  og	  bredbåndsdækning,	  Kystanalyse….	  og	  mange	  andre	  meget	  relevante	  emner.	  Referatet	  fra	  
mødet	  vil	  blive	  vedlagt	  dette	  referat	  som	  bilag.	  
	  
	  
	  



Bemærkninger	  til	  beretningen	  

-‐ Forslag	  fra	  medlem	  om	  det	  ikke	  ville	  være	  tidssvarende,	  at	  der	  blev	  foretaget	  kloakering	  i	  
området?	  Er	  en	  kommunal	  og	  lovbestemt	  afgørelse,	  som	  der	  ikke	  synes	  at	  ville	  være	  grundlag	  
for.	  

-‐ Der	  var	  en	  del	  bemærkninger	  til	  overfladevand	  –	  der	  blev	  foreslået	  yderligere	  kontakt	  til	  
kommune,	  hvortil	  formanden	  replicerede,	  at	  det	  ville	  være	  svært	  at	  kontakte,	  når	  der	  ikke	  var	  
problemer	  p.t.	  –	  et	  andet	  forslag	  var,	  at	  der	  blev	  udført	  kommunalt	  tilsyn	  med	  repr.	  Fra	  
grundejere.	  Der	  var	  bemærkninger	  til	  grøft	  ml.	  Alvildavej	  og	  Almavej	  ligesom	  flere	  bemærkede,	  
at	  deres	  brønde	  ikke	  havde	  været	  åbnet	  for	  spuling.	  Der	  var	  interesse	  for	  hvilke	  drænrør,	  der	  
anvendes.	  Bestyrelsen	  modtager	  gerne	  henv.,	  hvis	  problemer	  -‐	  og	  indgår	  gerne	  igen	  i	  dialog	  
med	  Jammerbugt	  forsyning	  ligesom	  medlemmer	  selv	  kan	  kontakte	  forsyningen.	  
Beretningen	  blev	  herefter	  godkendt.	  

3.Fremlæggelse	  af	  revideret	  regnskab	  

-‐ Regnskabet	  blev	  gennemgået	  og	  vedtaget	  uden	  bemærkninger.	  

4.Fastlæggelse	  af	  kontingent	  

-‐ Kontingent	  forblev	  uændret	  –	  kr.	  75	  årligt	  

5.Indkomne	  forslag	  

-‐ Ingen	  

6.Valg	  til	  bestyrelsen	  

-‐ Peter	  Møller	  og	  Lene	  Frost	  var	  på	  valg.	  Begge	  modtog	  genvalg.	  
-‐ Der	  blev	  –	  endnu	  engang	  -‐	  kraftigt	  opfordret	  til	  at	  medlemmer	  stiller	  op	  til	  bestyrelsen.	  Der	  

mangler	  minimum	  ét	  medlem!	  
-‐ Ingen	  stillede	  op!	  

7.Valg	  af	  to	  revisorer	  

-‐ Lars	  Stenholt	  og	  Henrik	  Tillebeck	  blev	  genvalgt.	  

8.	  Evt.	  

-‐ Der	  var	  en	  bem.	  til	  bump	  på	  Alvildavej	  og	  vejudvalgets	  ønske	  om	  opsætning	  af	  skilte	  med	  40	  km’s	  
hastighedsbegrænsning.	  Der	  var	  forslag	  om	  i	  stedet	  at	  opsætte	  skilte	  som	  ’Tak	  fordi	  du	  tog	  hensyn’.	  

-‐ Sluttelig	  blev	  bestyrelsen	  rost	  for	  arbejdet	  i	  bestyrelsen!	  

	  

Lene	  Frost	  –	  referent	  

	  



Bilag:	  

1. Overfladevand	  –	  korrespondance	  med	  Jammerbugt	  kommune	  
2. Referat	  fra	  møde	  med	  Sommerhusgrundejerforeninger	  afholdt	  den	  24.	  maj	  2017	  
3. Regnskab	  for	  1.4.2016-‐31.03.2017	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  


